РАСПОРЯЖЕНИЕ №_369______

«02» июля 2021г.

О возложении персональной ответственности

За состояние антикоррупционной работы

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности применения мер

противодействия коррупции и осуществления контроля за ведением

антикоррупционной работы в структурных подразделениях администрации

муниципального образования «Муйский район», в связи с кадровыми изменениями

РЕШАЮ:

1. Возложить на себя персональную ответственность за состояние

антикоррупционной работы в администрации муниципального

образования «Муйский район».

2. Контроль за координацией работы по противодействию коррупции в

структурных подразделениях администрации муниципального

образования «Муйский район» возложить на заместителя руководителя

администрации по экономическому развитию Анашкину Л.А.

3. Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

образования «Муйский район» от 15.02.2019 года № 81 «О возложении

персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации муниципального образования «Муйский район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

руководитель администрации                                                        А.И. Козлов

+